
 
 

UCHWAŁA NR 262/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2020 - Nr 158/XXI/2020 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2020 r. 

        Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2020r.  poz.713 ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2019r. poz.869 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2020 Nr 158/XXI/2020 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2020 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2  (Dochody budżetu na rok 2020) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 3 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 445 293,00 40 290,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  40 290,00 

 
Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności 
(0920)  3 513,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  617,00 

 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności (0470) 

 8 920,00 

 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (0550) 

 27 040,00 

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  200,00 

 dochody majątkowe: 445 293,00  

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (0770) 445 293,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  1 056,98 
 w tym:   
 dochody bieżące:  1 056,98 

 
Wpływy ze zwrotu podatku VAT za miesiąc grudzień 2019 r od 
zrealizowanych faktur objętych podatkiem VAT (0940)  433,86 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8662



 
Wpływy ze zwrotu kosztów postępowania rozgraniczeniowego 
nieruchomości (0970)  623,12 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 7 406,00 50 953,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 7 406,00 50 953,00 

 
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnień naliczonych z tytułu 
nieterminowego regulowania należności podatkowych (0640)  12 500,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu i dzierzawy pomieszczeń filii Banku 
Spółdzielczego, ZEO i MARG (0750) 

7 406,00  

 
Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności 
(0920)  3 729,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  812,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950)  989,00 

 

Wpływy ze zwrotu środków za poniesione wydatki na media wpłacane 
przez najemców, wpłaty prowizji, udostępnienia miejsc pod reklamę 
(0970)  27 837,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy terenu podczas organizowanych imprez 
plenerowych w latach poprzednich  (0750) 

 2 786,00 

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego (0630)  2 300,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
20 000,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  20 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (2710)  20 000,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

1 194 081,77 1 319 549,00 

 w tym:   
 dochody bieżące: 1 194 081,77 1 319 549,00 

 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
(2680)  1 587,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej (0350)  22 594,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (0500)  865 264,00 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (0490)  150 950,00 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (0460)  47 823,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn (0360)  42 298,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych (0340)  120 745,00 
 Wpływy z różnych opłat (0690) 370 000,00  
 Wpływy z opłaty targowej ( 0430) 70 000,00  
 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (0010) 652 556,00  
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (0020) 101 525,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8662



 
Wpływy z naliczonych odsetek od nieterminowego regulowania 
należności z tytułu podatków i opłat (0910)  68 288,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 107 654,00 315 296,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 107 654,00 315 296,00 
 Dopłata do odsetek (0970) 107 654,00  
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750)  315 296,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 356 348,00 108 341,20 
 w tym:   
 dochody bieżące: 1 356 348,00 107 778,20 
 Wpływy m. in za zwrot poniesionych wydatków za dostarczane media do 

wynajmowanych pomieszczeń w placówkach oświatowych, dobrowolne 
wpłaty rodziców, dopłaty do karnetów w ramach realizacji projektu 
"Jeżdżę z głową" (0970) 

 31 191,00 

 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych (0830) 479 799,00  
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670) 819 942,00 314,00 

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych  oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów (0610)  78,00 

 Wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych dla uczniów (0690) 

 
189,00 

 Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności 
(0920)  50,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (0660) 
54 807,00 31 831,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych  (0750)  10 207,00 

 Wpływy z darowizn pieniężnych  przekazanych na rzecz placówek 
oświatowych (0960) 1 800,00 33 918,20 

 dochody majątkowe:  563,00 

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (złomowanych) (0870) 

 563,00 

855 RODZINA 60 855,00 185,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 60 855,00 185,00 

 
Wpływy z opłat za pobyt i żywienie dzieci w Żłobku Samorządowym  
(0830) 60 855,00  

 
Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności 
(0920)  9,00 

 
Wpływy ze zwrotu środków za poniesione wydatki na media wpłacane 
przez najemców  (0970)  176,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 878 366,00 483 420,81 
 w tym:   
 dochody bieżące: 2 576 393,00 148 684,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 46 042,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8662



 

Wpływy z usług, wpływy środków stanowiących wpłaty mieszkańców 
dot. Zad. Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Mał.  (0830) 2 508 351,00  

 

Wpływy z odsetek od nieterminowego regulowania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)  1 278,00 

 

Wpływy m in z tytułu refundacji kosztów poboru energii elektrycznej 
przez obiekty gospodarki wodno-ściekowej oraz umieszczenia urządzeń 
kanalizacyjnych w pasie drogowym (0970) 22 000,00  

 

Wpływy z wpłaty z tytułu instalacji  systemu energii odnawialnej oraz z 
zakupu dodatkowych usług związanych z gospodarką odpadam( 0830)  11 967,00 

 

Wpływy z tytułu nieterminowego regulowania należności za świadczone 
usługi w zakresie gospodarki odpadami oraz regulowania należności z 
tytułu dzierżaw (0920)  59 546,00 

 
Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska (0690) 

 73 393,00 

 
Wpływy ze zwrotu kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 
regulowania opłaty za wywóz odpadów komunalnych (0640)  2 500,00 

 dochody majątkowe: 9 301 973,00 334 736,81 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 8 701 973,00 334 736,81 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6259) 600 000,00  

926 KULTURA FIZYCZNA 121 671,00 26 674,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 121 671,00 3 504,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z dzierżawy terenów i obiektów sportowych (0750) 121 671,00  

 
Wpływy z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności 
(0920)  704,00 

 
Wpływy z tytułu refundacji poniesionych wydatków za dotarczanie 
energii do obiektów sportowych (0970)  2 800,00 

 dochody majątkowe:  23 170,00 

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych będących na 
wyposażeniu strzelnicy sportowej (0870)  23 170,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 15 171 674,77 2 365 765,99 
 w tym:   
 dochody bieżące 5 424 408,77 2 007 296,18 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 46 042,00  

 dochody majątkowe 9 747 266,00 358 469,81 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3 9 301 973,00 334 736,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8662



2) w § 2 pkt 1) i pkt 2 (Wydatki budżetu na rok 2020) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  45 000,00 

 40002 Dostarczanie wody  45 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  45 000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  45 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  13 070,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  13 070,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  13 070,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 070,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  13 070,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 50 395,00  
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 325,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 37 325,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 325,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 37 325,00  

 71035 Cmentarze 13 070,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 13 070,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 070,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 8 370,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 95 570,00 28 570,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 570,00 28 570,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  28 570,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  28 570,00 
  b) wydatki majątkowe 8 570,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 570,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 87 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 87 000,00  
      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8662



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 099,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 3 901,00  

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00  
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 611 609,00  

 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki. 

611 609,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 611 609,00  
      w tym:   
  4) wydatki na obsługę długu 611 609,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 308 041,00 39 732,20 
 80101 Szkoły podstawowe 8 300,00 38 418,20 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 8 300,00 38 418,20 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 800,00 32 918,20 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 000,00 32 918,20 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00  
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 500,00 

 80104 Przedszkola 819 942,00 1 314,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 819 942,00 1 314,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 819 942,00 1 314,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 819 942,00 1 314,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 479 799,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 479 799,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 479 799,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 479 799,00  

855  RODZINA 60 855,00  
 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60 855,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 60 855,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 855,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 897,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 24 958,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 664 473,98 593 393,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  520 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8662



  w tym:   
  a) wydatki bieżące  520 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  520 000,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  520 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 393,00 73 393,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 73 393,00 73 393,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 73 393,00 73 393,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 73 393,00 73 393,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 591 080,98  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 25 839,48  
      w tym:   
 

 
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 25 839,48  

  b) wydatki majątkowe 5 565 241,50  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 565 241,50  
      w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  5 565 241,50  

 90095 Pozostała działalność 6 000 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 6 000 000,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 000,00  
      w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  6 000 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  265 270,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  120 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  120 000,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  120 000,00 
 92116 Biblioteki  30 270,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  30 270,00 
      w tym:   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  30 270,00 

 92195 Pozostała działalność  115 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  1 000,00 

  b) wydatki majątkowe  114 000,00 
      w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8662



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  114 000,00 
  RAZEM WYDATKI  13 790 943,98 985 035,20 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 217 132,48 871 035,20 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 494 184,00 686 695,20 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 496,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1 448 688,00 686 695,20 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 500,00  
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  184 340,00 
  4) wydatki na obsługę długu 611 609,00  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

25 839,48  

  b) wydatki majątkowe 11 573 811,50 114 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 573 811,50 114 000,00 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  11 565 241,50  

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2020) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2020 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA              8 570,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne               8 570,00     
  w tym:   
  inwestycja:              8 570,00     

  
Dotacja celowa dla OSP w Krzyszkowicach na dofinansowanie 
zakupu materiałów i wykonanie ocieplenia stropu nad piętrem 
budynku remizy 

             8 570,00     

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA    11 565 241,50     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu       5 565 241,50     
  w tym:   
  inwestycje:      5 565 241,50     

 
 

Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Myślenice         104 275,50     

  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3         104 275,50     

  Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski      5 460 966,00     

  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 460 966,00     

 90095 Pozostała działalność      6 000 000,00     
  w tym:   
  inwestycja:      6 000 000,00     

  Ścieżki pieszo - rowerowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą      6 000 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8662



  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     6 000 000,00     

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  114 000,00 

 92195 Pozostała działalność  114 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  114 000,00 

 
 

Modernizacja Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu. Etap III  114 000,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE    11 573 811,50    114 000,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 573 811,50    114 000,00 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  11 565 241,50                     -      

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2020) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Okres Jednostka  Plan wydatków  
realizacji organizacyjna  na realizację proj.  WYSZCZEGÓLNIENIE 

   w roku 2020  
   zmniejszenia 
1 2 3 4 

Projekt " Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 2020 Urząd Miasta i Gminy w 
Myślenicach          5 460 966,00    

Program:Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020    

Oś. Priorytetowa Nr 4 - Regionalna Polityka Energetyczna    
Działanie 4.1 - zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii    
Podziałanie 4.1.1 - rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych                             -      

Cel działania : Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej i cieplnej w finalnym zużyciu energii oraz poprawa 
jakości powietrza na terenie Małopolski    
w tym:      
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA            5 460 966,00    

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu            5 460 966,00    
z tego:      
wydatki majątkowe             5 460 966,00    
w tym:      
środki europejskie            2 958 804,00    
środki własne jst            2 502 162,00    

Ścieżki pieszo-rowerowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2020 Urząd Miasta i Gminy w 
Myślenicach          6 000 000,00    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020    

Działanie 6.3 - rozwój wewnętrznych potencjałów regionu    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8662



Podziałanie 6.3.3 - zagospodarowanie rekreacyjne i turystyczne 
otoczenia zbiorników wodnych    

Cel: Podniesienie atrakcyjności i konkurencyjności regionu    
w tym:      
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA            6 000 000,00    

Rozdz.90095- Pozostała działalność            6 000 000,00    
z tego:      
wydatki majątkowe             6 000 000,00    
w tym:      
środki europejskie             5 400 000,00    
środki z budżetu państwa               600 000,00    
Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Myślenice " 2020 Urząd Miasta i Gminy w 

Myślenicach 
            130 114,98    

Program:Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020    

Oś. Priorytetowa Nr 4 - Regionalna Polityka Energetyczna    

Działanie 4.4 - redukacja emisji zanieczyszczeń do powietrza    

Podziałanie 4.4.2 - obniżenie poziomu niskiej emisji - SPR    

Cel działania : Poprawa jakości powietrza poprzez zmniejszenie 
emisji zanieczyszczeń oraz gazów cieplarnianych pochodzących z 
ogrzewania mieszkań.    
w tym:      
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

            130 114,98    

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu               130 114,98    

z tego:      
wydatki bieżące                  25 839,48    
w tym:      
środki europejskie                  14 762,99    
środki własne jst                  11 076,49    
wydatki majątkowe                104 275,50    
w tym:      
środki europejskie                104 275,50    

5) w § 4  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23.355.326,42 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 14.475.206,00 zł w specyfikacji jak poniżej:”; 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 241 941 182,14 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 250 821 302,56 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -8 880 120,42 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 8 880 120,42 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 23 355 326,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8662



 z tego:  
 spłaty pożyczek udzielonych 2 190 071,00 

 kredyt 10 429 910,00 

 pożyczka 2 450 000,00 

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 20 220,42 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 4 786 700,00 

 wolne środki  3 478 425,00 

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 14 475 206,00 
 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  12 975 206,00 
 udzielone pożyczki 1 500 000,00 

6) w § 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„6.4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 173.393,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
1.125.218,00 zł” jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

    Plan na rok 2020 Plan na rok 2020 

1 2 3 4 5 5 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900  173 393,00 
 

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

90019 173 393,00 
 

 w tym:     
 dochody bieżące   173 393,00  

1.1.1 
Wpływy z różnych opłat ( w tym opłaty za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska)(0690)   173 393,00  

 OGÓŁEM DOCHODY   173 393,00  
      

2 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   2 000,00 
2.1 Pozostała działalność  01095  2 000,00 

2.1.1 
Finansowanie zadań z zakresu rolnictwa ekologicznego 
bezpośrednio oddziałujących na stan gleby. 

   
2 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    2 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8662



3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   30 000,00 
3.1 Pozostała działalność  80195  30 000,00 

3.1.1 
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie 
działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju.    

30 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    30 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    30 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    30 000,00 

4 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
 

 1 093 218,00 

4.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003  755 000,00 

4.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami i ochroną powierzchni ziemi    

755 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    755 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    755 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    755 000,00 

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  335 218,00 

4.2.1 
Finansowanie przedsięzięć związanych z ochroną przyrody w 
tym:urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   
335 218,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    335 218,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    335 218,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    335 218,00 

4.3 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  3 000,00 
4.3.3 Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną klimatu 

   3 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    3 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    3 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    3 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI    1 125 218,00 

7) w § 6 pkt.5) otrzymuje brzmienie: 

„6.5) dochody w wysokości 7.087.467,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami 
w wysokości 7.759.282,00 zł” jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody plan Wydatki plan 

    na rok 2020 na rok 2020 
1 2 3 4 5 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8662



1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900  7 087 467,00 
 

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 7 087 467,00  
 w tym:     
 dochody bieżące   7 087 467,00  

1.1.1 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(0490) 

  

6 973 200,00 

 

1.1.2 
Wpływy ze zwrotu kosztów upomnień z tytułu 
nieterminowego regulowania opłaty za wywóz odpadów 
komunalnych (0640)   

24 805,00  

1.1.3 Wpływy z zakupu dodatkowych usług związanych z 
gospodarką odpadami komunalnymi  (0830)   79 504,00  

1.1.4 
Wpływy z odsetek od nieterminowego regulowania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910) 

  
9 836,00  

1.1.6 
Wpływy z tytułu nieterminowego regulowania należności za 
usługi związane z gospodarką odpadami komunalnymi (0920) 

  
122,00  

 OGÓŁEM DOCHODY   7 087 467,00  
      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
 

                    -
      7 759 282,00 

2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002                     -
      7 689 282,00 

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami    

                    -
      7 689 282,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    7 689 282,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    7 689 282,00 
 w tym:     
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    166 594,00 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    7 522 688,00 

2.2 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  
90026 

 
70 000,00 

2.2.1 Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami     70 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    70 000,00 
 w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    70 000,00 
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    70 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI   
                    -
      7 759 282,00 

8) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2020 w łącznej kwocie 12.775.431,47 zł  

᠆ jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8662



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

Jan Podmokły 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8662



Załącznik do uchwały Nr 262/XXX/2020 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2020. 

Klasyfikacja 

Dz Rozdz Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  16 308,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  16 308,00  

 

  

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnego zadania 
inwestycyjnego 

16 308,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 614 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   614 500,00 

   
dotacje celowe 
(bieżące)  111 070,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne  

503 430,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  365 202,37 4 170 603,60 
 80101 Szkoły podstawowe   432 728,00 
   dotacja podmiotowa  427 228,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej 
jednostce systemu 
oświaty 

 

5 500,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  3 600,00  

   
dotacja celowa 
(bieżąca)  3 600,00  

 80104 Przedszkola  255 000,00 3 316 744,00 
   dotacja podmiotowa  3 316 744,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) przekazane 
gminie na podstawie 
porozumienia. 

255 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8662



 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

352 428,00 

   dotacja podmiotowa  352 428,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych   

61 140,00 

   dotacja podmiotowa  61 140,00 

 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

7 563,60 

 

 

 

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej 
jednostce systemu 
oświaty  

7 563,60 

 80195 Pozostała działalność   106 602,37  

   

dotacja celowa ( 
bieżąca) na realizację 
projektu "Myślenicka 
Szkoła Ćwiczeń MSĆ" 
w ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

106 602,37  

851  OCHRONA   ZDROWIA  10 000,00 406 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  10 000,00  

   
dotacja celowa 
(bieżąca) 10 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   406 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8662



   

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania z 
zakresu rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

406 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA   265 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   105 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na realizację 
zadania zleconego 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego z zakresu 
aktywizacji społeczno-
zawodowej 
uczestników projektu 
"Aktywne Myślenice". 

 

105 000,00 

 85295 Pozostała działalność   160 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na zadania z 
zakresu pomocy 
społecznej zlecane 
innym podmiotom  

160 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

 
325 082,50 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu   325 082,50 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 325 082,50 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

5 463 735,00 210 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i 
kluby  3 168 422,00  

   dotacja podmiotowa 3 036 827,00  

 
  

dotacje celowe 
(bieżące) 

131 595,00  

 92116 Biblioteki  1 414 863,00  
   dotacja podmiotowa 1 414 863,00  
 92118 Muzea  880 450,00  
   dotacja podmiotowa 880 450,00  
 92195 Pozostała działalność   210 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
wspieranie rozwoju 
kultury 

 210 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   929 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 929 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8662



   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej  

 929 000,00 

   RAZEM 5 855 245,37 6 920 186,10 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

Jan Podmokły 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8662


		2020-12-29T14:32:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




